МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13
СТ. НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 20. 01. 2015 г. № 61 - од

ст. Новоджерелиевская

О приеме заявлений в 1-й класс

Во исполнение Закона РФ «Об образовании», в соответствии с
Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся,
Положением о приеме граждан в муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу №
13 п р и к а з ы в а ю :

1. Начать работу по приему заявлений в 1-й класс МБОУ СОШ № 13 на
2015-2016 учебный год с 01 февраля 2015 года, количество первых
классов - два.

2. Утвердить следующий график приёма заявлений в 1-й класс:
понедельник - пятница - с 09.00 до 15.00 часов (ответственный -
секретарь Башкирцева Н.М.).

3. Осуществлять набор детей в 1-й класс в соответствии с
п.2.3.1.санитарно-эпидемиологических требований СаНПиН 2.4.2.1178-
02, контрольными нормативами и предельной численностью
контингента обучающихся, заявленных в лицензии.

4. Разместить информацию о наборе детей в 1-й класс на школьном сайте.
5. Вывесить объявление о документах, необходимых для зачисления в 1-й

класс не позднее 01 февраля 2015 года.
6. При приеме заявлений знакомить родителей (законных

представителей) с Уставом, образовательной программой, перечнем
учебных пособий будущего первоклассника, правилами внутреннего
распорядка и другими документами МБОУ СОШ № 13,
регламентирующими осуществление образовательного процесса в
школе.

7. Издать приказ о зачислении детей в первый класс не позднее
30.07.2015 года.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебно-воспитательной работе
Л.И.Шелеверст.

Директор
С приказом ознакомлены:

А.Н.Тараненко
И.Шелеверст
.М.Башкирцева

Башкирцева Н.М.
65-1-24